
FEDERALNjMI慄 暇 議 熙 :U掘 嶺 錨 騎 H PosLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARN」 lH POSLOVA

SARA」 EV0

Brol:01-07-07/2-11-3-1738/23

Saralevo,13 10 2023 9odine

Bosnia and Herzegovina
Federatlon of Bosnia and HerzegoVina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT10N
OF BOSNIA AND HERZECOVINA

SARA」 EV0

Na osnovu ёlana 22  Zakona o unutraも njim pOslovima Federacue BoSne i
Hercegovine ("Siuttbene novine Federacり e BiH“ , bro1 81/14)i u skladu sa Zakonom o

laVnim nabavkama Bosne i Herce9ovine("SIuttbeni giasnik BiH“ ,bro1 39/14159/22),
federalni ministar unutraも njih poslova d o n o s i

ODLUKU
O PONISTEN」 U POSTUPKA JAVNE NABAVKE RADOVA PO LOTOVIMA U TOKU
2024.GODINE PUTEM OTVORENOG POSTUPKA ZA LOTl‐ GRADEViNSKO―

ZANATSKl i:NSTALATERSKl RADOVi

I

Na osnovu dl. 69. stav (2) tadka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122), poni5tava se postupak javne
nabavke radova po LOT-ovima u toku 2024. godine putem otvorenog postupka, za LOT
1- Gradevinsko-zanatski i instalaterski radovi pokrenutog putem objave obavje5tenja o
nabavci broj: 405-1-3-103-3-55123 objavljenog u Sl.glasniku brq:67123 od 29.09.2023.
godine.

II
Za objavljivanje obavje5tenja o poni5tenju postupka javne nabavke radova po LOT-ovima
u toku 2024. godine putem otvorenog postupka, za LOT 1- Gradevinsko-zanatski i

instalaterski radovi , zaduZuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog
ministarstva unutra5njih/unutarnjih poslova.

ilt
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Komisija za provodenje postupka javne nabavke radova po LOT-ovima u toku

2024. godine putem ofuorenog postupka, za LOT 1- Grailevinsko-zanatski i instalaterski
radovi, imenovana Rje5enjem federalnog ministra unutra5njih poslova, broj: 01-07-0712-
11-3-1738123 od 03.10.2023. godine, je utvrdila da za predmetnu nabavku nije
dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku, te je shodno dlanu 69. stav (2)
tadka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj
39114 i 59122), odlu6eno kao u dispozitivu Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi BiH, u pisanoj formi u
roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi putem Ugovornog organa
u 3 (tri) primjerka i dokazom o upla6enoj taksi.

Dostaviti:
1. Sektoru za mat.-fin. poslove FMUP-a,
2. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javnoS6u
3. U spis,
4. ala.

」A/AS
晦 na Her咽 ¨ ooO S2arⅢ Q M… ■

“

価 い 8780020 oka310Q徹

≒常
'

NISTAR

FM∪ P― ODL
(+38733)-590-248,、 v、、ヽVfmuo oov ba

一．　
１
ヾ
、̈一．、



Bosna l Hercego′ ina

FEDERALNぎ 需 曲 鵬 υ:謝酬 liHPosLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARN」 lH POSLOVA

SARA」 EV0

Bosnia and Herzegovina
Federation of BOSnia and Herzegovina

MINISTRY OFINTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT10N
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARA」 EV0

FMUP― ODL

Brol:01-07-07/2-11-3-1738ノ 23
Saralevo,13 10 2023 9odine

Na osnovu ёlana 22  Zakona o unutraも niim poSiOVirna FederacJe BoSne i

Hercegovine("SIuttbene novine Federacり e BiH“ , bro1 81/14)i u skladu sa Zakonom o
javnim nabavkama Bosne i Herce9ovine("Sluttbeni glasnik BiH“ , bro1 39/14 i 59/22),

federalni ministar unutraも nJh posIOVa d o n o si

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA」AVNE NABAVKE RADOVA PO LOTOVIMA U TOKU

2024.GODINE PUTEM OTVORENOG POSTUPKA ZA LOT 2‐ MOLERSKO―
FARBARSK:RADOVi

I

Na osnovu 61. 69. stav (2) talka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122), poni5tava se postupak javne
nabavke radova po LOT-ovima u toku 2024. godine putem otvorenog postupka, za LOT
2- Molersko -farbarski radovi pokrenutog putem objave obavje5tenja o nabavci broj: 405-
1 -3- 1 03-3-55123 objavljenog u Sl. glasniku brq: 67 123 od 29.09.2023. godine.

II
Za objavljivanje obavje5tenja o poni5tenju postupka javne nabavke radova po LOT-ovima
u loku 2024. godine putem otvorenog postupka, za LOT 2- Molersko -farbarski radovi ,

zaduZuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva
unutrainjih/unutarnjih poslova.

III
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Komisija za provoilenje postupka javne nabavke radova po LOT-ovima u toku

2024. godine putem otvorenog postupka, za LOf 2- Molersko -farbarski radovi,
imenovana Rje5enjem federalnog ministra unutra5njih poslova, broj: 01-07-0712-11-3-
1738123 od 03.10.2023. godine, je utvrdila da za predmetnu nabavku nije dostavljena
nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku, te je shodno dlanu 69. stav (2) tadka a)
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i

59/22), odludeno kao u dispozitivu Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi BiH, u pisanoj formi u
roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi putem Ugovornog organa
u 3 (tri) primjerka i dokazom o upla6enoj taksi.

NISTAR

Dostaviti:
'1. Sektoru za mat.-fin. poslove FMUP-a,
2. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javno56u
3. U spis,
4. ala.

JA/AS
Bosna,HercegOvina,71 000 SaraleVO M Spahe 7,te eFon(+3873り ‐280020,oka 3100,fa× (+38733)-590248,www fmup OOv ba

」撫囁 :

77●

′1・ 1ヽ:∫ご



Bosna l Hercegovlna

FEDERALN∫ 綿 雷 聾 駕 黙 階 鵬 雷 判 i→ PosLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARN」 lH POSLOVA

SARA」 EV0

Brol:01-07-07/2-11-3-1738/23
Saralevo,13 10 2023 9odine

Bosnla and Herzegov[na
Federation of Bosnia and Herzegovina

MINISTRY OFINTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT10N
OF BOSNlA AND HERZEGOVINA

SARA」 EV0

Na osnovu ёlana 22  Zakona o unutraも niim poSiOVirna FederacUe BoSne i

Hercegovine("Siuttbene novine Federacle BiH“ , br倒 81/14)i u skladu sa Zakonom o
laVnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Siuttbeni glasnik BiH“ , br倒  39/14 1 59ノ22),

federalni ministar unutraも njih posiova d o n o s i

ODLUKU
O PON:STENJU POSTUPKA」AVNE NABAVKE RADOVA PO LOTOVIMA U TOKU

2024.GODiNE PUttEM OTVORENOG POSTUPKA ZA LOT 3¨ RADOVI NA
PREVENT:VNOM ilNTERVENTNOM SERViSiRANJU KOTLOVNiCA

I

Na osnovu dl. 69. stav (2) tadka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 55122), poniStava se postupak javne
nabavke radova po LOT-ovima u toku 2024. godine putem otvorenog postupka, za LOf
3- Radovi na preventivnom i interventnom servisiranju kotlovnica pokrenutog putem
objave obavje5tenja o nabavci broj: 405-1-3-103-3-55123 objavljenog u Sl.glasniku broj:
67123 od29.09.2023. godine. 

,
Za objavljivanje obavje5tenja o poniStenju postupka javne nabavke radova po LOT-ovima
u toku 2024. godine putem otvorenog postupka, za LOT 3- Radovi na preventlvnom i

interventnom servisiranju kotlovnica, zaduZuie se Sektor za materijalno-finansijske
poslove Federalnog ministarsfua unutraSnjih/unutarnjih poslova.

ill
Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obraz I o2enje
Komisija za provoclenje postupka javne nabavke radova po LOT-ovima u toku

2024. godine putem otvorenog postupka, za LOT 3- Radovi na preventivnom i

interventnom servisiranju kotlovnica, imenovana Rje5enjem federalnog ministra
unutrainjih poslova, brq: 01-07-0712-11-3-1738123 od 03.10.2023. godine, je utvrdila da
za predmetnu nabavku nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku, te je
shodno dlanu 69. stav (2) tadka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("SluZbeni glasnik BiH", broj39114i59122), odludeno kao u dispozitivu Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu fa razmatranje Zalbi BiH, u pisanoj formi u
roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi putem Ugovornog organa
u 3 (tri) primjerka i dokazom o upla6enoj taksi.

ウ
■

'

Dostaviti:
1. Sektoru za mat.-fin. poslove FMUP-a,
2. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javno56u
3. U spis,
4. ala.

~  FMUP― ODL」A/AS
Bosna Hercegovina, T'l 000 Sarajevo, M Spahe T, telefon (+387 33J - 280-020, lokal3100,fax(+38733)-590-218 vwr4v.fmuo.aov.ba

::1v.!,t .,

`,'

TAR

lsak


